NACIONAL DE LICENCIAS AMBIENTALES - ANLA y, en contra de contra del ejecutado 
INGEMA LIMITADA INGENIERIA GEOLOGICA MINERA Y AMBIENTAL EN 
LIQUIDACIÓN JUDICIAL, identificado con NIT. 826001269, por las siguientes sumas de 
dinero:                 

a) CINCO MILLONES QUINIENTOS VEINTIÚN MIL PESOS ($5.521.000) M/CTE., de 
conformidad con lo dispuesto en el Auto de Cobro No. 6306 del 5 de agosto de 2022, 
expedido dentro del expediente ambiental IDB0484-00. 

b) CINCO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL PESOS ($5.686.000) 
M/CTE, de conformidad con lo dispuesto en el Auto de Cobro No. 3113 del 3 de 
mayo de 2023, expedido dentro del expediente ambiental REA0006-00-2018.

c) CINCO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL PESOS ($5.686.000) 
M/CTE, de conformidad con lo dispuesto en el Auto de Cobro No. 10356 del 12 de 
diciembre de 2023, expedido dentro del expediente ambiental IDB0484-00.

d) CINCO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS ($5.971.000) 
M/CTE., de conformidad con lo dispuesto en el Auto de Cobro No. 2170 del 12 de 
abril de 2024, expedido dentro del expediente ambiental REA0006-00-2018.

e) Por los intereses moratorios que se cobran para los créditos a favor de la Nación, a 
una tasa del doce por ciento (12%) anual, de conformidad con el artículo 9º de la